

# Trøndelag Myrselskap

## Årsmelding 1986

83. arbeidsår

### Medlemskap og organisasjon

Medlemstallet i 1986 var i alt 181, og det er 7 flere enn i 1985. Av medlemmene er 4 æresmedlemmer og 73 livsvarige medlemmer.

Følgende personer har vært valgt til styremedlemmer og representanter i ulike fora i 1986:

Formann: Bonde Jon Woll, Verdal.

Varaformann: Bonde Eivind Nygaard, Støren.

Styremedlemmer: Disponent Arne Grønning, Steinkjer. Fylkesagronom Harald Rian, Trondheim. Bonde Fritjof Mølnvik, Snåsa. Bonde Oddvar Osen, Åfjord.

Varamenn til styret: Bonde Arnt Inge Vognild, Nerskogen. Bonde Mathias Formo, Skage i Namdalen. Bonde Bjørnar Roel, Namdalseid. Bonde Arnfinn Børø, Hitra. Bonde Jarl Vågen, Verrabotn. Bonde C.O. Halvas-Svendsen, Holtålen.

Representanter i Det norske jord- og myrselskap: Jon Woll og Eivind Nygaard

Vararepresentant: Fritjof Mølnvik.

Representant i Landbruksveka i Trondheim: Eivind Nygaard.

Vararepresentant: Harald Rian.

Revisorer: Tidligere fylkesagronom Anton Hofstad, Sparbu og bonde Sigurd Klefstad, Beitstad.

Vararevisor: Bonde Anton Trøgstad, Sparbu.

Valgkomité: Bonde Johan Hermstad, Rissa. Herredsagronom Carl Ivar Storøy, Skage i Namdalen. Forsker Rolf Celius, Sparbu.

Sekretær og kasserer: Bonde Inge Olav Nøvik, Sparbu.

### Styrets virksomhet

Det er holdt 3 styremøter i meldingsperioden og styret har behandla 12 saker. Arbeidet med forberedelser av årsmøte og foredragsmøter har som tidligere tatt mye arbeidstid.

Av andre saker kan nemnes:

- Deltagelse på Landbruksutstillinga på Stjørdal. Trøndelag Myrselskap hadde her felles stand med Humus Torvprodukter A/S.
- Formann Jon Woll og styremedlem Fritjof Mølnvik møtte på representantskapsmøtet i Det norske jord- og myrselskap, som i år var lagt til Val landbruksskole i Nærøy. I tillegg var sekretær Inge Olav Nøvik og styremedlem Arne Grønning bedt med på turen, sistnemte som formann for Torvproducentenes Bransjeforbund.
- Representasjonsoppgaver i Nord-Trøndelag Landbruksselskap.

### Representantskapsmøtet i

#### Det norske jord- og myrselskap

Som alt nemnt var Trøndelag Myrselskap usedvanlig godt representert på

dette møtet. For deltagerne var turen en lærerik opplevelse med flere faglige orienteringer, gardsbesøk og omvisninger. Med bakgrunn i diskusjonen på selve representantskapsmøtet har styret i Trøndelag Myrselskap tatt opp hvorvidt vedtektene i Det norske jord- og myrselskap bør endres. På styremøte 11.12.86 ble det utformet et forslag til endring lydende slik:

«Ingen kan velges til styret etter fylte 70 år. Funksjonstida i styret begrenses til 10 år sammenhengende.»

Forslaget ble senere oversendt styret i Det norske jord- og myrselskap og behandlet der 10.02.87. Dette styremøtet satte ned en komité som skal se på det innkomne forslaget sammen med andre forslag og behov for endringer.

### **Landbruksutstillinga på Stjørdal**

#### **14. - 17. august**

Etter vedtak på representantskapsmøte i Nord-Trøndelag Landbruksselskap 30.09.85 var det bestemt at den tradisjonelle Landbruksveka i mars skulle legges ned midlertidig og istedet erstattes med ei landbruksutstilling på Stjørdal i august. Trøndelag Myrselskap deltok på denne utstilling med felles stand med Humus Torvprodukter A/S. Til vår stand hadde styremedlem Rian skaffet til veie en kasse for demonstrasjon av effekten av ulike dekkmaterialer på drenerør. Ifølge vår mann på standen var det mange som stoppet for å studere denne demonstrasjonen. Ellers var det lagt ut endel brosjyrer og hengt opp noen plakater. Som «underavdeling» av Det norske jord- og myrselskap fant vi det også naturlig å orientere om at Jord- og myrselskapet nettopp hadde overtatt analysevirksomhet fra Statens Jordundersøkelse, og opprettet Landbrukets analysesenter i leide lokaler på NLH.

Humus Torvprodukter A/S stilte ut ulike torvprodukter og utstyr for å nytte disse på en enkel måte i gartneri- og hageproduksjon. Styremedlemmene H. Rian og A. Grønning sammen med sekretæren satte opp utstillinga, mens Grønning betjente standen under hele utstillinga.

### **Faglig arbeid**

I medlemsåret er det holdt to fagmøter. Det første ble holdt i samband med årsmøtet i Trondheim 19.03.86. Temaet der var forurensing fra landbruket, og avdelingsleder Bengt Rognerud i GEFO holdt et meget godt foredrag. Dessverre var møtet ikke særlig godt besøkt. Møtelokalet og skilting av veien dit må ta endel av skylda for dette.

Det andre fagmøtet ble holdt i Verdal 22. april og temaet der var avrenning, erosjon, gjødselplanlegging og gjødselhandtering. Audun Grav, GEFO Verdal, Roar Pedersen, Innherred forsøksring og Olav Aspli, Felleskjøpet Trondheim innledet til debatt. Diskusjonen viste at det ennå er mange ubesvarte spørsmål omkring dette temaet.

### **Ølgod-plogen**

Sesongen 1986 ble Ølgod-plogen brukt på 9 felt der tilsammen 68 dekar ble pløyd. Leieprisen var også dette året kr. 100,- pr. dekar. Før sesongen ble plogen satt i god stand. Den har ikke vært utsatt for større sund-kjøringer denne sesongen, men hvorvidt det er behøvelig med utbedringer før neste sesong er ukjent da plogen «overvintrer» privat. Innherred forsøksring har stått for den daglige administrasjonen av plogen. Transport mellom de ulike leietakerne, som tidligere har bydd på endel problemer, har dette året gått greit.

## Økonomi

På grunn av noe utsatt utbetalingstidspunkt viser regnskapsoversikten 0 i medlemskontingent. 1/3 av beløpet fra Trøndelagsmedlemmene er mottatt fra Det norske jord- og myrselskap i februar 1987.

Søknaden om økonomisk støtte gikk som tidligere til kommuner, fylker, fjellstyrer og banker i Trøndelag. Liste over bidragsyttere følger som vedlegg til regnskapsoversikten. Tilslaget har vært

omlag som tidligere. Andre inntektskilder er utleie av ploegen og renteinntekter. De største utgiftspostene har vært Landbruksutstillinga på Stjørdal og reiseutgifter.

Det vises forøvrig til særskilt regnskapsoversikt for 1986 basert på revidert regnskap.

Verdal/Mære 9. mars 1987

*Jon Woll*  
formann

*Inge Olav Nøvik*  
sekr./kass.

## Trøndelag Myrselskap har i 1986 mottatt tilskudd fra disse kommuner, fjellstyrer, bank og fylke:

### *Kommuner:*

Hitra	kr. 1 000,00
Holtålen	kr. 250,00
Rissa	kr. 1 000,00
Selbu	kr. 1 000,00
Namdalseid	kr. 500,00
Namsskogan	kr. 200,00
Klæbu	kr. 500,00
Melhus	kr. 500,00
Tydal	kr. 1 000,00
Bjugn	kr. 4 000,00
Verdal	kr. 500,00
Steinkjer	kr. 1 000,00

### *Fjellstyrer:*

Snåsa	kr. 500,00
Steinkjer	kr. 1 000,00

### *Bank:*

Trøndelagsbanken	kr. 1 000,00
------------------	--------------

### *Fylke:*

Sør-Trøndelag	kr. 3 000,00
---------------	--------------